

Lars Snebjerg Nielsen, Holstebro ApS

Vestergaardsvænget 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 04 03 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Lars Snebjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Snebjerg Nielsen, Holstebro ApS Vestergaardsvænget 4 7500 Holstebro CVR-nr.: 36 04 03 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Snebjerg Nielsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Lars Snebjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har afhændet sin aktivitet i 2015. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, ingen drift i virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -20.550 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.875 mod -21.095 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets anpartshaver har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets livkviditet frem til 31.12.2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.875	-20.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-545</u>
Resultat før skat	-6.875	-21.095
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.875</u>	<u>-21.095</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.875</u>	<u>-21.095</u>
Disponeret i alt	<u>-6.875</u>	<u>-21.095</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-76.890	-70.015
Egenkapital i alt	-26.890	-20.015
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.890	14.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.890	20.015
Gældsforpligtelser i alt	26.890	20.015
 Passiver i alt	 0	 0

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-70.015	-20.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.875</u>	<u>-6.875</u>
	<u>50.000</u>	<u>-76.890</u>	<u>-26.890</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>545</u>
	<u>0</u>	<u>545</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 36041013 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
